[bookmark: _GoBack]様式第７号(第８条関係)
公共下水道使用料減免申請書
年　　月　　日

　湖南市長　　　　　　　　　宛

住所
申請者　氏名
電話　　　　　　―

　湖南市公共下水道使用料条例施行規程第８条第２項の規定により、次のとおり公共下水道使用料の減免を申請します。
	発生年月日
	年　　　　月　　　　日

	　減免を受けようとする理由(詳しく)

	使用水区分
	□　上水道
□　上水道・その他併用
　　　　　(　　　　　)
□　その他(　　　　　)
	排水の区分
	□　一般　□　営業用
□　工場用
□　その他(　　　　　)

	決定
	　　　　　　　　　　　　　　する　　　　　　　　　　します。
　使用料減免基準に該当　＜　　　　　＞　ので減免　＜　　　　　　 　＞
　　　　　　　　　　　　　　しない　　　　　　　　　　できません。

	内容
	1　　　　年度　第　　　　期分から　　年度　第　　　　期分までの
□　全額　　　　　　□　基本使用料
2　　　　年度　第　　　　期分から　　年度　第　　　　期分までの
　　　　　　　　　　　　　　　　　円(　　　　　　　　　　　　)

	調査結果

	調査員
	年　　　　月　　　　日

	　(注)1　減免の理由が消滅したこと、又は変更したことを確認した場合、使用料の減免を取り消します。
　　　2　□欄は該当事項にレを記入してください。
　　　3　太線枠内は、記入しないでください。